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
dic., Closet, banheira com 
cromoterapia, banheiro com 
2 pias e 2 chuveiros + 2 quar-
tos completamente planej. 
Celmar, 1 com TV 32” e cama 
casal box e outro com frigobar 
e sofá cama + banheiro social 
+ hall com armário.Todo o 
andar com portas e janelas 
antirruído, todos os quartos 
com varanda, aquec. solar. No 
Térreo: Sala 2 amb. decorada 
com TV 52”, home theather 
+ lavabo + coz. toda planej. 
Todeschini com geladeira 
side by side, forno elétrico, 
fogão de indução, adega para 
120 garrafas, micro-ondas, 
máq. de lavar louça + lavand. 
planej. e com máq. de lavar 
roupas. No Quintal: Todo com 
projeto paisagístico e ilumina-
ção + deck de madeira + per-
golado + varanda com móveis 
de vime + piscina aquecida e 
iluminada + espaço gourmet 
com churrasq., 2 pias, TV 
42”, dvd, cook top, geladeira, 
mesas e cadeiras da Bhrama 
+ choppeira profissional de 
2 torneiras. R$ 1.440.000,00 
F. 19-997519921 / 38750469 
creci 65362.
Jardim das Maritacas - 
Terrenos de 210m2 por  R$ 
580,00/m², R$ 121.800,00 
a vista ou parcelado por 
longo prazo.  Aproveite, an-
tes do aumento oficial em 
quatro dias.  19-997519921 
/38750469 creci 65362.
Jardim Europa - Ótima 
residência com 3 D., (1 suíte), 
garag, edícula com churrasq., 
wc e quartinho em terreno 
de 250m² R$ 380mil.  F.(19) 
997519921 /38750469 creci 
65362.
Jardim Pau Preto - 3 súites, 
4 vagas,2 salas AT 500 m² 
AC 300 m² - R$ 3000,00 F. 
3329-7253
Jd Eldorado - Casa térrea 3 
dormitórios sendo 1 suíte, 2 
banheiros, 2 vagas AT 150 m²  
R$ 2500 F. 99295 0357

Jd. Monte Verde - sobrado 2 
D. sendo 1 suite, CoZ, lavand., 
sala , 2 WC social e garag. P/ 
2 carros valor R$ 230.000,00- 
Aceita Financ. F. (19)99406-
1174 / 7803-3985/100*48002
Jd. Primavera – 3 D., 1 (suí-
te), sala, coz., wc social, lav.,2 
gar., AT.125m  R$ 240 Mil.  F. 
3318-4326
Jd. Regina - 3 D., 1 suíte R$ 
380.000,00 F. (19)7803-3985
Jd. São Luiz com 03 suítes 01 
sendo com closet, sala de TV/
estar, coz. planejada, chur-
rasq., aquec. central, quintal 
e garag. p/ 04 carros. R$ 
670.000,00. Aceita financia-
mento. Ricardo F. 7817-7946
Jd. Tancredo Neves - 2 D. 
sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
lavanderia e garagem R$ 
215.000,00 F. 3834-8160 / 
98323-1010
Juscelino Kubitschek-  4 
cômodos na frente e 4 cômo-
dos no fundo R$ 250.000,00 
F. 3016- 1355 / 99205-4322 / 
99752-2170
M. do Sol –   rua 10 c/ 04 
cômodos c/gar +01 com. e 
wc nos fundos falta acaba-
mentos. R$130.000,00. F. 
19-3017-0455/ 99762-7997
M. do Sol –  67. 01 cômodo 
com WC, R$ 120.000,00 F. 
3017-0455/ 99762-7997
M. do Sol –  rua 68 02 D., sala, 
coz, WC, lavand, mezanino 
nos fundos. R$ 140.000,00 
F. 3017-0455/ 99762-7997.
M. do Sol –  rua-58 05 cô-
modos precisando peque-
nas reformas.apenas: R$ 
145.000,00. F. 3017-0455/ 
99762-7997
M. do Sol – 68 casa assobra-
dada sendo na parte inferior 
garage. espaçosa e na parte 
superior 01 D., sala, coz, 
WC, Lavand., sacada quintal 
com edícula nos fundos todo 
revestido em piso cerâmico 
R$ 190.000,00 toda docu-
mentada para financiamento. 
Ta esperando o que? F. 3017-
0455/ 99762-7997.
M. do Sol - imóvel comercial 
próximo a Av. Ário Barnabé e 
bancos 390m² de área cons-
truída, sendo 02 pav. resi-
denciais e salão comercial no 
térreo, apenas R$700.000,00 
F. 3017-0455 / 99762-7997.

Jd Regente - sobrado em 
construção com 04 D., sen-
do 02 suítes, sala de estar/
jantar, coz., área de ser-
viço e garag. p/ 02 carros.
R$ 405.000,00 Sandra F. 
9-9757-1579
Jd Regina - sobrado com 
03 D., churrasq. e garag. p/ 
02 carros. R$ 580.000,00 
Ricardo F. 7817-7946
Jd. Camargo Andrade - 02 
D., sala, coz, WC, lavand., 
garag. + 01 sobradinho nos 
fundos, tudo bem acabado 
por apenas R$ 250.000,00 
aceita troca por igual ou 
menor valor em região plana. 
F. 3017-0455 / 99762-7997.
Jd. Colibris - casa nova 
com 03 D., sendo uma suíte 
e garag. p/ 02 carros. R$ 
290.000,00 Ricardo F.99122-
1066
Jd. do Vale - com 3 D. 1 
suíte, 2 vagas cobertas R$ 
335.000,00- Aceita terreno 
de menor valor. F. (19)99801-
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